Sacrae Caes. Regiaeque Maiestatis Camerae Hunga­
ricae praefectus et consiliarii . 

Hátlapon: Sacratissimae Caes. et Regiae Maiesta­
tis inclitae Camerae Aul icae exhibendum. 

A d Cameram Hungaricam tit[ulo]. Deliberavit et 
decrevit Serenissimus princeps, ut patribus istis non so-
lum id quod vel de decursa pensione, vel ratione gra­
tiae eisdem antehac. Nfogarola?] 

Decreta exolvendum restat [?] statim et quampri-
mum exolvatur, sed insuper decem floreni, ex suae re­
giae maiestatis gratia, statim numerentur, quod ipsa Ca­
mera sine mora effectüm reddat. Príma Mártii 95. Nog[a-
rola.] 

Domine perceptor, religiosis patribus fratribus 
franciscanis Posoniensibus, iuxta decretum ad ter-
gum praesentis nostrae commissionis adscriptum, decem 
florenos sub nuper praeterita diéta, per suam serenita-
tem ex speciali gratia clementer exolvi jussos, eisdem 
persolvite. Accepta more solito quietantia. Actum Posonii, 
15 Április 95. Ex consilio Camerae Hungaricae Episcopus 
Nitriensis mp. Ladislaus Cubiny. 

Eredeti, papíron. Kívül (valószínűleg: Nogaroláé) rányomott pe­
cséttel. 

76. 

1596. május 23. Eperjes . 
Bocatius János levele Bártfa város tanácsához. Jóakaratá t kéri 

a tanácsosoknak, abból az alkalomból, hogy Siracides cimű munkája 
megjelenőben van, amelyhez Aegidius Hunnius irja az előszót. 

V i r i nobilissimi, v i r i prudentissimi! 
Non multis vestram aucupabor gratiam ; cum, quare 

Siraciden hunc meum cum aliis communem esse voluer im 
et mea et v i r i c larissimi-domini doctoris Aegidi i Hunni i 
pastoris et professoris theologiae in Academia Witeber-

gensi praefatio commemoret. Hoc unum scire vos velim; 
multos boni iudicii, multos doctos homines mih i fuisse 
autores, ut ecclesiis et rebus publicis vestris hoc meum 
opusculum sacrarem. Constat, immortal i pacis et religionis 
vinculo moenia vestra arctissime esse copulata. Admira-
tionem illis Germaniae partibus áffertis, ubi sonat adhuc 
vox Evangelii incorrupta, quod in togam et Martern 
conspirantes, unum in Christo esse velitis. Gratulatur vobis 
ipsa virtus et pietas. Hic passim valde notos, notiores 
efficere sum iussus. Parui. Feci. Si feci quod gratum, 
facite, v i r i nobilissimi, vir i prudentissimi, quod vestram 
posthac in me testetur benevolentiam. Valete Vestris et 
Christo. Dedi Epperiessini 10. Cal. j un i i a partu virgineo 
M . D. X C V I . Vestram amplitudinem humil ime colens M . 
Johannes Bocatius P. L . 

C i m : Nobilissimis, prudentissimis et amplissimis 
viris, dominis judici et senatoribus inclitae Bartphensis 
reipublicae etc. dominis et fautoribus meis colendis.